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Nasiona Głóg na bonsai szt.5
Nxx259
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx259

Opis produktu

Głóg bonsai
Hawthorn

Głóg bonsai to jedno z piękniejszych, liściastych drzewek bonsai. Jego liście mają zielony kolor, a najbardziej dekoracyjnie wygląda, gdy jest oblepiony czerwonymi owocami. Równie pięknie wyglądają wiosną jego białe kwiaty zebrane w baldachogrona, które pojawiają się na przełomie maja i czerwca. Głóg rosnący w płaskiej donicy powinien być, w okresie wzrostu,
podlewany codziennie, jeśli podłoże jest przepuszczalne, a roślina zdrowa. Najlepiej podlewać go wodą o niskiej zawartości wapnia, ponieważ głogi preferują glebę o odczynie lekko kwaśnym lub neutralnym. Cięcie młodych pędów i gałęzi może być wykonywane przez cały rok. Przycinanie silnych gałęzi powinno wykonać się jesienią. Nasiona w pomieszczeniach można wysiewać przez cały rok.
Podłoże powinno być lekkie, przepuszczalne - może nim być mieszanka do wysiewu roślin lub ziemia kwiatowa z domieszką piasku. Nasiona należy przykryć 5 mm warstwą podłoża. Siewki są wrażliwe na przesychanie. Powinno się chronić je przed pełnym słońcem.

Opakowanie zawiera 5 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

W bardzo dowolnym tłumaczeniu bonsai oznacza „małe drzewko w doniczce”. 

Tradycja hodowania bonsai wywodzi się z Chin. Bonsai to piękne rośliny, które świadczą o cierpliwości i oddaniu ich właścicieli. Niektórzy stosują drzewka bonsai do walki ze stresem, a inni oczyszczają za ich pomocą powietrze.

Drzewka pozostają małe dzięki zastosowaniu specjalnych technik ograniczających wzrost, takich jak przycinanie odrostów, kształtowanie i cieniowanie gałęzi. 

 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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